
 

  ( 1 / 2 ) 

MĚSTO CHEB  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  

interních předpisů zadavatele a pokynů poskytovatele dotace. 

 

„Obnova veřejného osvětlení Cheb 2022“ 

 

Systémové číslo zakázky zadavatele: P22V00000022 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2022-02696 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/ 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: město Cheb 

Sídlo:  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

ID datové schránky: a8gbnyc 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

ID profilu zadavatele ve VVZ:  206356 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky:  https://zakazky.cheb.cz/contract_display_832.html 

  

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice 

IČO zástupce zadavatele: 27826040 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

 

  

https://zakazky.cheb.cz/
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_832.html


 

  ( 2 / 2 ) 

2. ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dne 02.09.2022 rozhodl zadavatel v souladu s § 127 odst. 2) písm. d) ZZVZ  

 

o zrušení zadávacího řízení 

 

na dodavatele veřejné zakázky „Obnova veřejného osvětlení Cheb 2022“, neboť se v průběhu zadávacího 

řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

 

3. ODŮVODNĚNÍ 

Zadavatel zahájil otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky odesláním oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 ZZVZ dne 12. 07. 2022. Lhůta pro podání nabídek byla 

stanovena (po jednom prodloužení) do 09:00 hod. dne 18.08.2022. Dne 17.08.2022 obdržel Zadavatel do své 

datové schránky námitky proti zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Obnova veřejného osvětlení 

Cheb 2022“ dle § 241 odst. písm. a) ZZVZ. S těmito námitkami se zadavatel v zákonné lhůtě vypořádal, když 

dne 01.09.2022 stěžovateli zaslal Rozhodnutí o námitkách, v němž námitkám proti zadávacím podmínkám 

vyhovuje v plném rozsahu. Vzhledem k tomu, že se Zadavatel rozhodl při vypořádání předložených námitek 

přistoupit k nápravnému opatření dle § 49 odst. 1 ZZVZ ve formě úpravy zadávacích podmínek, ale objektivně 

již mezitím došlo k uplynutí lhůty pro podání nabídek a otevření obdržených nabídek, není možné tento krok 

k nápravě učinit jinak, než probíhající zadávací řízení zrušit a na základě opravených zadávacích podmínek 

zahájit nové zadávací řízení.   

 

Zadavatel tímto úkonem naplňuje postup avizovaný v rozhodnutí o námitkách a ruší probíhající zadávací řízení 

za účelem přepracování zadávacích podmínek a zahájení nového zadávacího řízení.  

 

 

4. POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí je dodavatel oprávněn podle § 242 a násl. ZZVZ podat zadavateli zdůvodněné námitky 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dodavateli.  

 

Písemné sdělení o zrušení zadávacího řízení odešle zadavatel v souladu s § 128 odst. 1 ZZVZ do 3 pracovních 

dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení všem účastníkům zadávacího řízení. Zadavatel podle § 128 

odst. 2 ZZVZ odešle oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 ZZVZ do 30 

dnů od zrušení zadávacího řízení. 

 

 

V Chebu dne 02.09.2022 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta města   _______________________________ 

 


		2022-09-02T07:52:58+0200
	Mgr. Antonín Jalovec


	



